СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  21.03.2019г.

№ 246
станица Новоалексеевская

О досрочном прекращении полномочий депутата  Совета Новоалексеевского сельского поселения  III созыва Романченко Евгения Павловича
Рассмотрев заявление депутата Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района Романченко Евгения Павловича о досрочном прекращении полномочий, на основании статьи 25 Устава Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства  юстиции Российской Федерации по  Краснодарскому краю от 7 июня 2017 года № RU 235173062017001, Совет Новоалексеевского сельского поселения Курганинского  района  р е ш и л:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района  Романченко Евгения Павловича, в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Контроль за выполнением  решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новоалексеевского

сельского поселения Курганинского района

С.А. Носков